СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2014 г. N 20/8
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ОБ

УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ " ОТ  12 НОЯБРЯ 2010 ГОДА  N 9/22
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.12.2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и руководствуясь Уставом муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области "Об установлении налога на имущество физических лиц» от 12 ноября 2010 года N 9/22 (в редакции решений от 01.11.2013 г. N17/3):

1.1. В пункте 4 слово «не позднее 1 ноября» заменить словом «не позднее 1 октября».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов

Панинского сельского поселения

Спасского муниципального района

Н.П. Чернецова